ы
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Депутат

второго созыва (2013 - 2018 гг.)

№5<5"от 05.06.2017г.
Председателю Законодательного

Собрания Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Прошу Вас рассмотреть кандидатуру на награждение Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области.

Приложение:
1. Ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного собрания

Иркутской области - на 2 страницах, в 1 экз.;
2. Копии документов кандидата - на 27 страницах, в 1 экз.;

Э.Е. Дикунов

Законодательное Собрание
Иркутской области
! 3 ОС vj

Дзта й/f. Р £ Л®J5L.b
на листах, таекф /п

Чермантеева О.Г.
89648002584